Проект
[image: ]

Республика Карелия
Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2025 г. 				  №
пгт Пряжа

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
«Для индивидуального жилищного строительства» (код по классификатору –2.1) в кадастровом квартале 10:21:0010407 площадью 902 кв. м. в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, местоположение: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, пгт. Пряжа, территориальная зона: зона застройки малоэтажными жилыми домами
(до 4 этажей, включая мансардный) - ЖМ

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пряжинского городского поселения, и с учётом результатов публичных слушаний от 20 марта 2025 года, администрация Пряжинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Для индивидуального жилищного строительства» (код по классификатору –2.1) в кадастровом квартале 10:21:0010407 площадью 902 кв. м. в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район,
пгт. Пряжа, территориальная зона: зона застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный) – ЖМ.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского городского поселения: https://adm-priaza.ru/ в разделе: Публичные слушания
и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу».

Глава Пряжинского
городского поселения 			     			               О.И. Шабловская
image1.png